注函〔2024〕第58号），公司正组织相关方对有关问题核查中，该事项尚未实施完毕，敬请广大投资者注

意风险。

3、公司已于2024年1月31日披露《2023年度业绩预告》（公告编号：2024-015），此次业绩预告的

相关数据为公司财务部门初步核算结果，具体财务数据请以公司2023年年度报告为准。截至本公告披露

日，公司2023年业绩预告不存在应修正的情况。

4、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述媒体刊登的

信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳市宇顺电子股份有限公司

董事会

二〇二四年四月二十三日

证券代码：688065� � � � � � � � �证券简称：凯赛生物 公告编号：2024-015

上海凯赛生物技术股份有限公司

关于持股5%以上股东减持超过1%的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后，天津四通陇彤缘企业管理合伙企业（有限合伙）(以下简称“天津四通” )及其

一致行动人Seasource� Holdings� Limited(以下简称“Seasource” )持有上海凯赛生物技术股份有限

公司（以下简称“公司” ）股份34,751,700股，持股比例从7.060%减少至5.957%。

公司于2024年4月22日收到股东天津四通及Seasource出具的告知函，现将其有关权益变动情况公

告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）基本信息

信息披露义务人基

本信息

名称1 天津四通陇彤缘企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 天津自贸试验区（中心商务区）新华路3678号宝风大厦（新金融大厦）滨海基金小镇-20层-022号

权益变动时间 2023年12月6日至2024年4月22日

名称2 Seasource�Holdings�Limited

注册地址

Offshore�Incorporations�Limited�of�P.O.�Box�957,�Offshore�incorporations�Centre,�Road�Town,�Tortola,�British�

Virgin�Islands

权益变动时间 2023年12月12日

（二）本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例（%）

天津四通

集中竞价

2023年12月6日至2023年12

月8日

人民币普通股 803,897 0.138

大宗交易

2023年12月20日至2024年4

月22日

人民币普通股 4,898,100 0.840

Seasource 大宗交易 2023年12月12日 人民币普通股 730,353 0.125

合计 6,432,350 1.103

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

天津四通

持有股份 37,754,999 6.472 32,053,002 5.494

其中：无限售条件流通股股

份

37,754,999 6.472 32,053,002 5.494

Seasource

持有股份 3,429,051 0.588 2,698,698 0.463

其中：无限售条件流通股股

份

3,429,051 0.588 2,698,698 0.463

合计

持有股份 41,184,050 7.060 34,751,700 5.957

其中：无限售条件流通股股

份

41,184,050 7.060 34,751,700 5.957

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

三、其他相关事项说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

上海凯赛生物技术股份有限公司

董 事 会

2024年4月23日

证券代码：000031� � � � � � � �证券简称：大悦城 公告编号：2024-016

大悦城控股集团股份有限公司

关于为全资子公司中粮地产集团深圳工业发展有限公司

提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、担保情况概述

1、大悦城控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司中粮地产集团深圳工业发展有限

公司（以下简称“工业发展” ）向交通银行股份有限公司深圳分行（以下简称“交通银行” ）申请5.5亿元

借款，期限15年，用于偿还存量贷款。 公司与交通银行近日签订了保证合同，公司为工业发展在固定资产

贷款合同项下本金余额不超过5.5亿元贷款提供连带责任保证担保。

2、 根据公司2022年年度股东大会审议通过的 《关于2023年度向控股子公司提供担保额度的议

案》，本次担保事项属于公司提供担保额度范围内的担保。 详情请见公司于2023年4月26日、6月20日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

二、公司对子公司担保额度的使用情况

根据公司2022年年度股东大会审议通过的《关于2023年度向控股子公司提供担保额度的议案》，公

司2023年度向控股子公司提供担保额度的有效期自2022年年度股东大会通过之日起不超过12个月。 本

次担保生效前后，担保额度使用情况如下：

单位：亿元

被担保方 资产负债率 股东大会审批额度 已使用额度 本次使用 累计已使用额度 剩余可使用额度